Ahabitas iter duos terminos et ceterum. In hebreo autem non habetur duos; a **C**traxit cada. In mare rubrum quod est cadum quod est terptat antiquorum: eo quod antiqua miracula ibi sunt facta transiuntur b' filii israel: et peunitib' egyptiis: ut quod cadaverib' egyptiis habeant pisces et bestie maris rubri cadavera chananeorum.

Ecce autem Adam. Non dicitur iuuuisse **C**a. VI madianite super populum dei: dum precepta custodiuit. Sed et negligececepit: mox iuuuit hostis. Aduersus nos quod qui illi sumus spuri dicimus: spurius hostis insurgit cum negligi/ m' madata dei: et inimicis tradimur cum a gratia dei deserimur.

Lug

Nico. de lyra

a **C**In regio morome. i. exaltata: quia in monte Thabor fuit congregatus exercitus barach: ut fuit dictum supra quartum capitulo.

a **C**Venerunt reges:

quod erat p' federati ipsi iabin.

b **C**Et pugnauerunt.

quod venerunt ad expugnandum ba-

rach et ei' exercitus: ut h' s.

iij.ca. **c** **C**Nihil tule. p'

dates. minus dicit et pl' si-

gnificat: venerant enim ad dep-

cadum terram israel: et t' ipi et sua

ibidem remaserat. **d** **C**De

celo. Hic p' delbora ex-

plicat cui ista victoria sit at-

tribuenda. s. ipi deo: et i' d'.

De celo d' e' h' eos. s. ful-

gure et gradine. **e** **C**Stel-

la ma. in or. et c' h' d' ad dif-

ferentiam illi' victorie quod facta

est a deo per Iosue: ut h' Jo-

sue. p' q' t' sol et luna stete-

runt per spaciun vni' diei: et hac

autem Victoria non steterunt sed p'

cesserunt in cursu suo.

B **C**Torrens. i. et c'. Cison et cadum sunt noia torren-

tum propter quod fuit bellum: et multi

cederunt ibi et fuerunt submer-

si. **g** **C**Oculca aia mea.

i. despice. **h** **C**Robustos.

i. sisara et bellatores suos:

quod p'sidetates in sua fortitudine

volebat populus domini delere.

i **C**Ungule egrum ce. ex-

magnitudine gradinum et ful-

gur et asperitate locorum fuerunt

lese et dissipate. **k** **C**Ahale

dicite ter. me. et ceterum. Dicunt

expositores nisi coiter quod an-

gel' domini h' accipit p' michae-

le: quod perat filius israel ad custo-

diam: ut h' Psal. x. Meroz

autem est nomine demois quod excita-

uit sisara et suos ad venien-

dum per filios israel: cui dixit mi-

chael ecce malidicendum et malis

angel' sibi adiutor: i' subdit:

l **C**Maledicite ha. ei'. i.

exercit' domini quod erat exercitus

israel: sed magis venerunt ad no-

cedum: sic et exponunt cois do-

ctores catholici. hebrei autem

alii exponunt dicentes: quod age

p' domini h' intelligit ipse barach

missus a deo ad pugnam p' di-

catur: ut p' ex dicitur. s. iij.ca.

Angel' enim est id quod nuncius.

Maledicite enim quod est nomine he-

breorum: equum est ad angelum

et ad nuncium. Meroz autem est no-

mene bovis poterit quod hitabat p'

per locum ubi fuit bellum: et i' do-

magis

magis fuit reprehensibilis: eo quod noluit ventre quam alij quod erat longe

propter quod barach dixit ei maledicendum et hoibus sub eius pretore.

stitutus: et hec expositio magis videatur recordare Iesse. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

dicta iterum misericordia iacobae et sisaram inter se fecit: ut p' ex predicto. iij.ca. in **C**B*h*

<p

Glo.ordi.

Judicum

Ca. VI Nico. de lyra

Ecce **L**ucus seuisset. Adamā. Nec patiebat isrl̄ fm carnem. Seminabat terrā: s̄ q̄ p̄ petis suis traditus erat inimicis: p̄ frugib⁹ corruptionē metebat. Nos vō q̄ fm spm isrl̄ nomina- mur: aliqui seminamus: t̄ nō p̄nt inimici semiata corrūpe: vel insidiari agriculturā n̄t. Est autē q̄n̄ s̄ta n̄ra corrūpunt. vñ:

Gal. 6.b Qui semiat in carne: de carne metet corruptionē. Qui autē se- minat in spū de spū metet vitā eternā. Madianite ḡ semia eo rū corrūpūt: q̄ in carne seminat t̄ eoꝝ fruct⁹ exterminant: t̄ pe- reut. Que vō in spū seminant: nō p̄nt madianite corrūpere. Nō em̄ p̄nt demones ascēdere ad spūales cāpos: t̄ noualia spūs temerare: eoꝝ. s. q̄ nō seminat sup spūas: s̄ inouat sibi noualia. Frequenter etiā accidit vt q̄ in spūali ope multū de- sudās plimos fruct⁹ fecerit: t̄ repleue- rit horrea sua fruge iusticie: t̄ mīta bōa oga p̄diderit in conclavi sc̄ie suer: sed si negligat t̄ post labore p̄clūs ad volu- pratē p̄gat: oia illa bonoꝝ semia dñan te libidie corrūpēt. Iō dictū ē: V̄i cu- stodia serua cor tuū. Custodiedū ē igit̄ cor ab oī p̄ctō: p̄cipue in tpe p̄secutiōis. Si q̄s em̄ tūc deneget fidē oēs iusticie fruct⁹ amissit: nud⁹ repēte fact⁹ in anis: t̄ diu q̄lit̄: t̄ mīto vix labore collectus: subito oīs labor effundit. fm illō: Nō es iusticie eiꝝ fecerat nō recordabunt̄.